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Opis produktu

SKEADNIKI

13,66 zt

5903900368285
5903900368285
5903900368285

BIO PLANET - seria PRZEKASKI

Filipiny

banany* (72 %), olej kokosowy*, cukier trzcinowy* (*certyfikowany sktadnik ekologiczny)

OPIS

Ekologiczne chipsy bananowe stodzone to pyszna i chrupigca przekaska, ktéra moze stanowi¢ doskonaty zamiennik dla
konwencjonalnych stodyczy. Znakomicie smakujg samodzielnie, jak réwniez w musli i ptatkach $niadaniowych.

WARTOSC ODZYWCZA W 100 g

Wartos¢ energetyczna - 2106 kJ / 504 kcal
Ttuszcz - 27 g

w tym kwasy ttuszczowe nasycone - 24 g
Weglowodany - 62 g

w tym cukry - 16 g

Btonnik - 3,6 g
Biatko - 2,1 g
Sél-0g

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywa¢ w suchym i chtodnym miejscu.

BEZ GLUTENU (w sktadnikach): BEZ GLUTENU (w sktadnikach)
WEGANSKI: WEGANSKI

Certyfikat bio: CERTYFIKAT BIO

WEGETARIANSKI: WEGETARIANSKI
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